Scribatur in 2 litteris quarum una erit de dictis domo et area.

Arnoldus de Ghewanden peciam terre dictam een halve (dg: g) gemeijnt sitam in parochia de Empel ad locum dictum (dg: l) op den Hoevel inter hereditatem Stephani de Empel ex (dg: ex) uno et inter hereditatem Lamberti quondam (dg: Ra) Raet ex alio atque unum fossatum situm contigue iuxta #dictam# peciam terre versus oriens atque unum fossatum dictum sloet situm contigue ante dictam peciam terre versus plateam insuper unum et dimidium hont terre sita in predicta parochia in loco dicto die Groet Henghemenge inter hereditatem dicti Arnoldi de Ghewanden ex uno et inter hereditatem heredum quondam Johannis de Straten ex alio cum fossatis ad dicta unum et dimidium hont terre de jure spectantibus vendita dicto Arnoldo de Ghewanden a Jacobo dicto Stevens soen prout in litteris item peciam terre sitam in parochia de Maren in loco dicto op Mileijnde inter hereditatem investiti de Maren ex uno et inter hereditatem Johannis Ghier ex alio atque totam partem et omne jus que competebant Henrico filio quondam Alberti de Maren in hereditario censu quem Willelmus Haeuwe custos de Maren eidem Henrico et suis fratribus et sororibus solvere tenetur hereditarie ex domo et orto sitis in Maren iuxta ecclesiam ibidem inter hereditatem Ade Haeuwe ex uno et inter hereditatem Sijmonis et Johannis fratrum dictorum de Ghewanden ex alio venditas dicto Arnoldo (dg: Gh) de Ghewanden a dicto Henrico filio quondam Alberti de Maren prout in litteris item unum juger terre situm in parochia de Maren in quodam campo dicto communiter Faes Kijnder Camp contigue iuxta hereditatem Arnoldi de Ghewanden predicti ex uno et inter hereditatem Amelii Meijnsen soen ex (dg: uno) alio venditum sibi ab Henrico filio quondam Alberti de Maren prout in litteris item quatuor hont terre sita in parochia de Maren in loco dicto communiter den Groten Wert inter

hereditatem Alberti Arts soen ex uno et inter hereditatem dicti Arnoldi de Ghewanden ex alio venditam' sibi a Theoderico die (dg: .) Koc filio quondam Johannis de Bucstel prout in litteris atque duo hont terre #dicti Arnoldi# sita contigue iuxta (dg: dictam) dicta quatuor hont terre ut dicebat item domum et aream sitam in Busco in vico Orthensi inter hereditatem quondam Godefridi dicti Zebrechts ex uno et inter hereditatem Johannis de (dg: d) Ghewanden ex alio et que domus et area predicta triginta quatuor pedatas quatuor pollucibus' minus (dg: ante) ante et triginta pedatas et duos (dg: poll) pollices retro in latitudine continet venditam (dg: -s) dicto Arnoldo (dg: Gh) de Ghewanden ab Henrico filio quondam Johannis de Maren prout in litteris hereditarie supportavit Willelmo van den Zande cum Katherina sua uxore filia dicti Arnoldi de Ghewanden nomine dotis ad jus oppidi etc promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere promiserunt insuper dictus Arnoldus de Ghewanden et (dg: Johannes eius f) Lambertus eius filius indivisi super omnia quod ipsi dicto Willelmo van den Zande de dictis duobus hont terre sitis iuxta dicta quatuor hont terre prestabunt warandiam tali condicione si contingat dictam Katherinam decedere (dg: ante decessum dicti Willelmi) antequam pervenerit ad annos sue pubertatis extunc dictus Willelmus van den Zande suum plenum usufructum in premissis possidebit post eiusdem Willelmi decessum in hoc eventu ad dictum Arnoldum de Ghewanden hereditarie revertentur (dg: ..) hoc tamen addito quod si contingat dictam Katherinam (dg: .. pervenen) pervenire ad annos sue (dg: parit) pubertatis #et extunc dictus Willelmus [vixerit in humanis]# extunc dictus Willelmus van den Zande statim postquam dicta Katherina ad annos sue pubertatis pervenerit suam poterit facere liberam voluntatem cum bonis antedictis ac ea vendere et alienare dummodo et quando sibi placuerit scilicet postquam in hoc eventu dictus Willelmus Willelmus' dictam Katherinam duxerit in legitimum. Testes datum supra.